
1 

 

 
Ambasciata d’Italia a Malta 

Cancelleria Consolare 
 

 
ELENCO DEI TECNICI DI FIDUCIA ISCRITTI PRESSO LA CANCELLERIA CONSOLARE  DELL’AMBASCIATA D’ITALIA A MALTA  

PER L’ATTUAZIONE DELL’ART. 84 DEL D.P.R. 5 OTTOBRE 2010, N. 207 
 
 
 

ARCHITETTI 
 

 

№ 

 

Nome 

 

Cognome 

 

Ordine di 

appartenenza 

Luogo ordine 

 

Indirizzo 

completo 

Telefono 

 

Fax 

 

Indirizzo mail 

 

Indirizzo PEC 

 

1 
 
 

Alessandro 
 
 

Bruschi 
 
 

Architetti 
 
 

Bergamo 
 
 

Via Giuseppe 
Cavagnari,13 
28058 Bergamo 
 

+39 0363 901941 
 
 

+39 0363 901941 
 
 

info@architetto-bruschi.it  
 
  

alessandro.bruschi@archiworldpec.it  
 
 

2 
 
 

Filippo 
 
 

Coppolino 
 
 

Architetti 
 
 

Caserta 
 
 

Via Caudina, n. 65 
81024 Maddaloni 
(CE) 
 

+39 335 5275743 
 
  

f_coppolino@libero.it 
 
 

filippo.coppolino@archiworldpec.it 
 
 

3 
 
 

Paolo 
 
  

Cucchi 
 
 

Architetti 
 
 

Parma 
 
 

Viale Martiri della 
Libertà, 18 43123 
Parma 
 

+ 39 331 2777899 
 
  

paolo@paolocucchiarchitects.com 
 
 

paolo.cucchi1@archiworldpec.it  
 
 

4 
 
 

Marco 
Antonio 
 

Gallon 
 
  

Architetti 
 
  

Frosinone 
 
 

Via Per Fiuggi, 41 
Frosinone  
 

+39 3338547107 
 
  

studiogallon@yahoo.it  
 
 

marcoagallon@archiworldpec.it  
 
 

5 
 
 

Angelo 
 
  

Iannarone 
 
 

Architetti 
 
 

Avellino 
 
 

Rampa Covotti, 54/4 
83031 Ariano Irpino 
(AV) 

+39 3382937697 
 
  

Ianna73@libero.it 
 
  

angelo.iannarone@archiworldpec.it  
 
 

6 
 
 

Vittorio 
 
 

Moschi 
 
 

Architetti 
 
 

Firenze 
 
 

Via Pietro da 
Cortona, 10     
50142 Firenze 

+393316759069 
 
  

architettomoschi@gmail.com 
 
 

vittorio.moschi@pec.architettifirenze.it  
 
 

7 
 
 

Gianfranco 
 
 

Recchiuto 
 
 

Architetti 
 
 

Bari 
 
 

Via Cattedrale, 16 
Monopoli (BA) 
 

+39 3487624653 
 
  

archrecchiuto@gmail.com 
 
 

gianfranco.recchiuto@archiworldpec.it 
 
 

8 
 
 

Francesco 
Raffaele 
 

Tinelli 
 
 

Architetti 
 
 

Bari 
 
 

Via Spirito Santo, 8 
Noci (BA) 
 

+ 39 3687091183 
 
  

architettotinelli@gmail.com 
 
 

arch.tinelli@legalmail.it 
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INGEGNERI 

 

 

№ 

 

Nome 

 

Cognome 

 

Ordine di 

appartenenza 

Luogo ordine 

 

Indirizzo 

completo 

Telefono 

 

Fax 

 

Indirizzo mail 

 

Indirizzo PEC 

 

1 

 

 

Stefano 
 

 

Alfieri 
 

 

Ingegneri 
 

 

Parma 
 

 

Vicolo degli 
uccellacci, 1 
43121 Parma 

+39 3387062433 

 

 

 

alfieriste@gmail.com  
 

 

stefano.alfieri@ingpec.eu 
 

  

2 

 

 

Fabio 
 
 

Canicattì 
 
 

Ingegneri 
 
 

Bergamo 
 
 

Via Giuseppe Verdi, 
2° Bergamo 
 

+39 3203324010 
 

 

 
 
 

fcanicatti@gmail.com 
 
 

fabio.canicatti@ingpec.eu 
 
 

3 

 

 

Maurizio 
 
 

Esposito 
 
 

Ingegneri 
 
 

Roma 
 
 

Corso Italia, 80 
84012 Angri (SA) 
 

+39 3475151351 
 
  

ing.maurizio.esposito@gmail.com 
 
 

maurizio.esposito@pec.ording.roma.it 
 
 

4 

 

 

Gianmatteo 
 

 

Laterza 
 
 

Ingegneri 
 
 

Roma 
 
 

Via Gradisca, 7    
00198 Roma (RM) 
 

+39-335470136 
 
  

ivangianmatteolaterza@gmail.com 
 
  

g.laterza@pec.ording.roma.it  
 
 

5 

 

 

Sergio 
 
 

Polimeni 
 
 

Ingegneri 
 
 

Reggio Calabria 
 
 

Via Nazionale 
Ionica, 276 
89040 Monasterace 
(RC) 

+39 09647322691 
 
 

+39 0964732691  
 
 

sergio.polimeni@tiscali.it  
 
 

sergio.polimeni@ingpec.eu 
 
  

6 

 

 

Carlo 
 
 

Zisa 
 
 

Ingegneri 
 
 

Ragusa 
 
 

Via A. Grandi, 6 
97016 Pozzallo 
 

+39 3384030266 
 
  

ingcarlozisa@gmail.com  
 
 

carlo.zisa@ingpec.eu  
 
 

7 

 

 

Antonio 
 
 

Vincenti 
 
 

Ingegneri 
 
 

Palermo 
 
 

Contrada Cicero, 
217 98063 Gioiosa 
Marea (ME) 
 

+39 0941 526065 
 
 

+39 091 8771366 
 
 

info@studioiesl.com 
 
 

antonio.vincenti@ingpec.eu 
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